[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ДОБРОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	от  19 июля 2021 года  №  18
О внесении изменений в решение «О бюджете Доброминского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Рассмотрев представленные Администрацией Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области изменения в решение Совета депутатов Доброминского сельского поселения № 40 от 21 декабря 2020 года «О бюджете Доброминского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (в редакции решений № 5 от 20.02.2021 г., № 9 от 29.03.2021 г., № 12 от 13.05.2021 г., № 17 от 11.06.2021 г.), Совет депутатов Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Доброминского сельского поселения № 40 от 21 декабря 2020 года «О бюджете Доброминского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (в редакции решений № 5 от 20.02.2021 г., № 9 от 29.03.2021 г., № 12 от 13.05.2021 г., № 17 от 11.06.2021 г.) следующие изменения:

1) Подпункт 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Доброминского сельского поселения (далее – бюджета поселения) на 2021 год:

1) общий объем доходов бюджета поселения в сумме 7480,0 тыс. руб., в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 4470,7 тыс. руб., из которых объем получаемых межбюджетных трансфертов – 4470,7 тыс. руб.;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 7480,0 тыс. руб.;

3) дефицит бюджета поселения в сумме 0,0 тыс. руб., что составляет 0,0 процентов от утвержденного общего годового объема доходов бюджета поселения без учета утвержденного общего годового объема безвозмездных поступлений.»

2) В подпункте 1 пункта 8 слова «в 2021 году в сумме 2206,2 тыс. руб.» заменить словами «в 2021 году в сумме 2150,7 тыс. руб.».

3) Приложение № 1 изложить в следующей редакции (приложение прилагается).
4) Приложение № 7 изложить в следующей редакции (приложение прилагается).
5) Приложение № 9 изложить в следующей редакции (приложение прилагается).
6) Приложение № 11 изложить в следующей редакции (приложение прилагается).

7) Приложение № 13 изложить в следующей редакции (приложение прилагается).
8) Приложение № 15 изложить в следующей редакции (приложение прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Доброминского сельского поселения
Глинковского района смоленской области                                           Л.В. Ларионова